PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
240.00 55 	00 	022 	004 730303 1701 	202 8888 	8888 	Viaticos y Subsistencias en el Interior
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
Clase de
Registro:
Banco:
Comprobante
Beneficiario:

FIRMA DE LA O JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
1(
.
/ e  /
RE:
ip 	do Castillo
Director Ejecutivo
NOMBRE:
Ing. Sandra Rundo Acurio
' 	Directora Administrativa
RESUMEN DE GASTOS DE ALIMENTACION Y HOSPEDAJE EN LICENCIA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Quito, 14 de febrero de 2022
Washington Raomir Mon a Coyago
DESDE: 06/02/2022 	HASTA: 09/02/2022 /
QUITO-LIMON INDANZA -QUITO/
002- INEC-DIREJ-2022
DETALLE DE DOCUMENTOS
imulNEC
,n5ititutn naclonal do esIndiShca y Cenada
LUGAR Y FECHA:

de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o
su Delegado.
___.................... 	..... ..... ',AMA .1.11/1Ghl111,
 	1
NOMBRE DE LA A 	• RIDAD NOIVIINADORA O SU 	ELEGADO
SANDRA RUNDO
—,
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
Inntauta nacional da mdadlylica y cunror
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA Y CENSOS
PLAN DE DIRECCIÓN DE PROYECTO VIII CENSO DE POBLACIÓN Y VII DE VIVIENDA
CPV - COMPONENTE 4
PLAN DE TRABAJO N° 06
Fecha de Elaboración: 31/01/2022
1. ANTECEDENTES
Mediante Memorando Nro. INEC-INEC-2021-0679-M de 30 de diciembre de 2021, se
autoriza el Plan de Dirección de proyecto 2022: "VIII Censo de Población y VII de Vivienda-
CPV".
En este Plan de Dirección de Proyecto constan los rubros correspondientes de viáticos,
pasajes aéreos y la reposición de combustible y peajes, para realizar la encuesta piloto que
probará el marco maestro de muestreo a partir del censo piloto en Limón Indanza dentro
del Componente 4.
Mediante circular Nro. INEC-CGAF-2022-0002-C de 04 de enero de 2022 se informa sobre
el presupuesto aprobado correspondiente al ejercicio económico 2022 y techos
plurianuales para el Instituto Nacional de Estadística y Censos.
Mediante memorando Nro. INEC-INEC-2022-0012-M de 11 de enero de 2022 el Director
Ejecutivo autorizó la primera reforma al POA 2022.
Mediante memorando Nro. INEC-CGAF-2022-0079-M de 26 de enero de 2022, la
Coordinación General Administrativa informó sobre la Codificación de Recursos con
Organismo y Correlativo (8888-8888) para los Proyectos de Inversión del INEC de los
Grupos 73, 77 78 y 84 para el Ejercicio Fiscal 2022.
2. JUSTIFICACIÓN